
 
ROMÂNIA 

JUDEŢUL CONSTANȚA 

CONSILIUL JUDEȚEAN 

PREŞEDINTE 

 

Dispoziția  nr. 300 

privind constituirea comisiei de evaluare a ofertelor pentru atribuirea,  

prin licitație deschisă, a contractului de furnizare  

„2 (două) vehicule șenilate amfibiu cu dotările aferente și 2 (două) platforme de transport vehicule” 

 

 

Mihai Lupu, Președinte al Consiliului Județean Constanța, având în vedere: 

 - referatul de specialitate nr. 25911/18.07.2023 al Direcţiei Generale Economico-Financiare - 

Serviciul Achiziții Publice privind constituirea comisiei de evaluare a ofertelor pentru atribuirea, prin 

licitație deschisă, a contractului de furnizare „2 (două) vehicule șenilate amfibiu cu dotările aferente și 2 

(două) platforme de transport vehicule”; 

- dispozițiile art. 126 din Hotărârea Guvernului nr. 395/2016 pentru aprobarea Normelor de aplicare 

a prevederilor Legii nr. 98/2016 privind achizițiile publice, cu modificările și completările ulterioare; 

- prevederile art. 191 alin. (1) lit. f) din Ordonanța de Urgență a Guvernului nr. 57/2019 privind 

Codul administrativ; 

 În temeiul art. 196 alin. (1) lit. b) din Ordonanţa de Urgenţă a Guvernului nr. 57/2019 

privind Codul administrativ, 

      DISPUN: 

 

Art.1 Se constituie comisia de evaluare a ofertelor pentru atribuirea, prin licitație deschisă, a 

contractului de furnizare „2 (două) vehicule șenilate amfibiu cu dotările aferente și 2 (două) platforme de 

transport vehicule”, care va funcționa în următoarea componență : 

Președinte cu drept de vot: 

Iliev Ionuț – consilier achiziții, Serviciul Achiziții Publice, Direcția Generală Economico-

Financiară 

Membri: 

Boacă Mihaela – consilier juridic, Serviciul Juridic și Contencios, Direcția Generală de 

Administrație Publică și Juridică 

Drăgan Marius – inspector, Compartiment Administrare Domeniul Public și Privat, Serviciul 

Administrare Domeniul Public și Privat, Direcția Generală Administrare Domeniul Public și 

Privat – Autoritatea Județeană de Transport 

Stoianov Alina Mihaela – inspector, Serviciul Financiar-Contabiliate, Direcția Generală 

Economico-Financiară 

Olteanu Gabriel – Șef Serviciul Logistic, Inspectoratul pentru Situații de Urgență „Dobrogea” al 

Județului Constanța 

Membri de rezervă: 

Barda Iuliana Nicoleta – consilier achiziții, Serviciul Achiziții Publice, Direcția Generală 

Economico-Financiară 

Boieru Crina-Elena – consilier juridic, Serviciul Juridic și Contencios, Direcția Generală de 

Administrație Publică și Juridică 

Lupu Marius-Dumitru – inspector, Compartiment Administrativ, Serviciul Administrare Domeniul 

Public și Privat, Direcția Generală Administrare Domeniul Public și Privat – Autoritatea Județeană 

de Transport ; 

Bujoi George – consilier, Serviciul Financiar-Contabilitate, Direcția Generală Economico-

Financiară  

Drăghici Andrei – ofițer specialist I, Serviciul Logistic, Inspectoratul pentru Situații de Urgență 

„Dobrogea” al Județului Constanța 



Art.2 Membrii comisiei, nominalizați la articolul 1 din prezenta dispoziție, își vor desfășura 

activitatea începând cu data de 02.08.2023, ora 1500, conform atribuțiilor prevăzute de dispozițiile legale 

în vigoare în materia achizițiilor publice. 

Art.3 Un membru al comisiei de evaluare va fi înlocuit cu un membru de rezervă numai dacă 

persoana care urmează să fie înlocuită nu are posibilitatea de a-şi îndeplini atribuţiile care rezultă din 

calitatea de membru al comisiei de evaluare. După înlocuire, calitatea de membru al comisiei de evaluare 

este preluată de către membrul de rezervă, care îşi va exercita atribuţiile aferente până la finalizarea 

procedurii de atribuire.  

Art.4 Secretarul General al Județului, prin grija  Direcţiei Generale de Administraţie Publică şi 

Juridică, comunică prezenta dispoziție Prefectului Județului Constanța, Serviciului Resurse Umane, 

Salarizare pentru comunicare persoanelor nominalizate și Biroului Informatică pentru publicare și 

informare în Monitorul Oficial Local. 

 

 

 

      Constanța 31.07.2023 

 

 

 

Contrasemnează: 

PREȘEDINTE,       Secretar General al Județului, 

Mihai LUPU        Nesrin GEAFAR 


